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Vinteren har været hård ved ”snekontoen” og tager sandsynligvis også godt fat på ”asfaltkontoen”. 
Kan Teknik-Miljøudvalget klare sig inden for eget budget, eller kan man forvente, at der må skæres 
i andre udvalgs budgetter som følge af den hårde vinter? 
Ingen penge har kommunen nok af – jeg forestiller mig at man også på dette område arbejder med 
budgetoverførsel uanset om det er positive eller negative tal. 
 
Kunne det være en idé at ændre skoledistriktet, så Byrsted området blev del af Øster Hornum Skoles 
distrikt?  
Jeg mener bestemt det kunne være en ide at undersøge om der er interesse for dette – evt. spørge 
forældre/borgerne i området, hvad de tænker og ønsker. 
 
Kunne det som afledt konsekvens tænkes at være en idé at søge Suldrup som overbygningsskole for 
vores skoledistrikt?  
Det kan selvfølgelig være en mulighed hvis skoledistriktet bliver ændret. For mig – og dengang, jeg sendte 
drenge til Suldrup efter 7. klasse, var det ikke den mest naturlige vej at tage for dem og de årgange, de var 
en del af – for så igen at skifte til Støvring og gymnasiet. 
 
Er det en tanke værd at søge fritidsklub ”Smørklatten” tænkt ind i ”Børneuniverset”?  
Ja, hvorfor ikke. Det vil betyde at fritidsklubberne skal flyttes fra Kultur og fritidsforvaltningen til Børne- 
og Ungdomsforvaltningen, men det kan forsøges. Det vil i første omgang betyde at nogen sender ønsket 
frem til politisk behandling. 
 
Hvad er din mening om forslaget til ændringer i busforbindelser til byen?  
Det vil jeg gerne høre borgernes mening om – som Thøger også har spurgt om. Busforbindelserne skal 
bestemt tilpasses behovet for området bedst mulig.   



I hvor høj grad kan kommunen hjælpe Øster Hornum Hallen med finansiering af udskiftning af det 
utætte tag?  
Det kan jeg ikke svar på som den økonomiske situation er i Rebild Kommune lige nu. 
 
Hvor meget gavn har du indtil videre haft af din lokale forankring i det politiske liv?  
Det er altid rart at have en tryg og sikker base hjemme i Øster Hornum. Ellers er jeg jo valgt for SF, og her 
holder vi møder med medlemmer inden udvalgsmøderne. Dialogen med borgerne er væsentlig og jeg er 
altid interesseret i at få input for at kunne være med til at træffe de rigtige beslutninger. 
 


